
ZARZĄDZENIE NR FIN/208/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  14 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr LXII/753/2023 

Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 110.311.876,89 zł zastępuje się kwotą 110.662.076,89 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 94.534.359,83 zł 

b) dochody majątkowe – 16.127.717,06 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 131.854.235,02 zł, zastępuje się kwotą 132.204.435,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 98.105.670,22 zł 

b) wydatki majątkowe – 34.098.764,80 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2024 r. 

 

 

                                                                                                                              Zastępca Wójta 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Marcin Byczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

350.200 zł na podstawie pism PUW Gdańsk nr FB-I.3111.143.3.2024.JCH z tytułu dotacji 

celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków,  

W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

350.200 zł na podstawie pism PUW Gdańsk nr FB-I.3111.143.3.2024.JCH z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi zadania 


